
お得意先様各位                          2025 年 7 月吉日 

 

                                 株式会社ミツヤ 

                            大阪府東大阪市加納 7-18-47 

                                TEL：072-873-2163 

一部製品 価格改定のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では価格維持の為、生産性の向上、生産工程の改善、経費削減等、コストアップを

吸収すべく、あらゆる面で企業努力に努めてまいりましたが、為替相場の変動に加え、資

材、運賃、人件費の上昇を全て吸収することは難しく、従来の価格を維持することが大変

困難な状況となりましたため、誠に不本意ではございますが、下記のとおり、希望小売価

格を改定させていただきます。 

 

今後もお客様にご満足いただけるよう、より一層の品質向上、新製品開発に努めてまい

りますので、引き続き弊社製品をお引き立て、ご愛顧くださいますよう、お願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

【対象品目／新価格】 

約 1,000 品目 

 

 

【希望小売価格改定時期】 

2025 年 11 月 1日より 

 

 

ご不明な点がございましたら、 

弊社営業担当者にお問い合わせいただきます様、お願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 


